פיתוח בר

גרי מקצועות טכנולוגיה. בו-גדל של בוגרי אוניברסיטאות בתחומי החקלאות, ההנדסה והביוהולך ו

החוקרים והיזמים של ש ,כנולוגיהט-אגרוהבסיס של כוח האדם בתעשיית החקלאות וה םה האל

. יוצאים ממנו הדורות הבאים

כולם – סטודנטים 1,000-כ( למדו את מקצועות החקלאות 2014/15בשנת הלימודים תשע"ה )

למדו באוניברסיטה העברית, והשאר בטכניון ,90%-, כבאוניברסיטאות. רובם הגדול של הסטודנטים

פיתוח

בר-קיימא של תעשיית האגרו-טכנולוגיה בעשורים הבאים יושתת על מספר הולך וגדל של בוגרי אוניברסיטאות בתחומי

החקלאות, ההנדסה והביו-טכנולוגיה. בוגרי מקצועות אלה הם הבסיס של כוח האדם בתעשיית החקלאות והאגרו-

טכנולוגיה, שהחוקרים והיזמים של הדורות הבאים יוצאים ממנו.

בשנת הלימודים תשע"ה )2014/15( למדו את מקצועות החקלאות כ-1,000 סטודנטים — כולם באוניברסיטאות. רובם

הגדול של הסטודנטים, כ-90%, למדו באוניברסיטה העברית, והשאר בטכניון ובאוניברסיטת תל-אביב. בוגרי מקצועות

החקלאות נחשבים עובדים איכותיים ובעלי ידע. המקצועות מתאפיינים בשיעור גבוה של סטודנטים לתואר שלישי

)כ-19%( ביחס לשאר המקצועות )כ-8%(.